PAGE
2

[image: image1.png]

Администрация муниципального образования «Городской округ Ногликский»

Сахалинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.07.2011 № 374
пгт. Ноглики

Об утверждении Правил предоставления субсидий в 2011 году на возмещение части затрат по оплате образовательных услуг по обучению, переподготовке и повышению квалификации сотрудников субъектов малого и среднего предпринимательства
В соответствии с Программой «Поддержка и развитие малого и среднего предпринимательства в муниципальном образовании «Городской округ Ногликский» на 2011-2013 годы», утвержденной постановлением администрации муниципального образования «Городской округ Ногликский» от 14.07.2010 № 21, ст. 36 Устава муниципального образования «Городской округ Ногликский», администрация муниципального образования «Городской округ Ногликский»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Правила предоставления субсидий в 2011 году на возмещение части затрат по оплате образовательных услуг по обучению, переподготовке и повышению квалификации сотрудников субъектов малого и среднего предпринимательства (прилагаются).

2. Определить уполномоченным органом по проведению отбора среди субъектов малого и среднего предпринимательства для получения субсидий на возмещение затрат по оплате образовательных услуг по обучению, переподготовке и повышению квалификации сотрудников комиссию.

3. Утвердить состав комиссии по отбору хозяйствующих субъектов, претендующих на получение субсидий на возмещение затрат по оплате образовательных услуг по обучению, переподготовке и повышению квалификации сотрудников (прилагается).
4. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования «Городской округ Ногликский» от 19.10.2010 № 187 «О правилах предоставления в 2010 году субъектам малого и среднего предпринимательства субсидий на возмещение затрат по оплате образовательных услуг по обучению, переподготовке и повышению квалификации сотрудников».
5. Опубликовать настоящее постановление в газете «Знамя труда» и разместить на официальном Интернет-сайте муниципального образования «Городской округ Ногликский».

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого вице-мэра муниципального образования «Городской округ Ногликский» (Балакан С.Н.).
Мэр муниципального образования

«Городской округ Ногликский»

В.А. Середа